*

F
A

8
4
E

B
D

3
0
1
*

 F

A
8
4

E
B

D
3

0
1

REQUERIMENTO Nº _______ / 2013
(Do Sr. Deputado Francisco Tenório)

Requer o desarquivamento do Projeto de

Lei 7272/2010.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 17, inciso II, d, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja desarquivado o Projeto de Lei

7272/2010, de minha autoria, que “Altera o Anexo da Lei nº 5.917, de 10 de setembro de

1973, que dispõe sobre o Plano Nacional de Viação, para modificar trecho da Relação

Descritiva das Rodovias do Sistema Rodoviário Federal”.

Sala das Sessões,          de novembro de 2013.

FRANCISCO TENÓRIO

Deputado Federal – PMN/AL